
                                           Campeonato Escolar 2018
 1º Etapa 2º Etapa 3º Etapa

Colocação Pontos COD: 602 - KATA -INDIVIDUAL- SUB 6 LIVRE - MASCULINO - 2012 e 2013 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 45 PEDRO PAZ PALSKUZI CEIM CORAÇÃO DE JESUS 15 15 15

2º 9 LEONARDO ALVEZ DREHER E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 9

3º 9 CAIO DANIELSZPANKI E.M.E.F. LAURO CARNEIRO DE LOYLA 9 0 0

4º 7 LUCAS MAIA ALVEZ ESCOLA DOS SANTOS ANJOS 6 1 0

4º 1 DANIEL FERREIRA COELHO SINERGIA 0 1 0

4º 1 VINICIUS PAULO DE SOUZA C.E.I. ZILMA FLORES DA SILVA 0 1 0

Colocação Pontos COD: 603 - KATA -INDIVIDUAL- SUB 6 AO 3º KYU- FEMININO - 2012 e 2013 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 JULIA RHOLING STANG COLÉGIO RADIAR 0 15 15

Colocação Pontos COD: 604 - KATA -INDIVIDUAL- SUB 8 7º AO 3º KYU- MASCULINO - 2010 e 2011 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 31 EDSON MURILO KRUMMENAUER ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÃES 15 15 1

2º 27 ENZO HENRIQUE SADZINSKI ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL LEOBERTO LEAL 6 6 15

3º 15 MURILO MIRANDA VAZ ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÃES 9 0 6

4º 9 BRUNO XAVIER DA SILVA E.M. DOM AFONSO NICHUES 0 0 9

4º 6 SAMUEL TRAMONTIM BRANCO E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 3 3

4º 3 VALDEMAR MOREIRA NETO E.M.E.F. MAMAE GANSA E SEUS FILHOTES 3 0 0

4º 3 YURI SCHMIT ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÃES 1 1 1

4º 2 RAFAEL CRISTIANO OLIVEIRA E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 1 1

4º 1 VICTOR HENRIQUE SOLETE E.M. TIROLESES 0 0 1

4º 1 CARLOS EDUARDO FREEZE E.M. TIROLESES 0 0 1

4º 1 KEVIN HILLMANN DALPIAZ EE.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 1

4º 1 IGOR SCHMOLLEIR VARGAS E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 1

4º 1 ALEHANDRO BONETI E.M. TIROLESES 0 0 1
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4º 1 DANIEL BIANCATO MOSER E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 1

4º 1 KASTYEL HOWE E.M. BAIRRO OPÉRARIO 0 0 1

4º 1 YGOR GABRIEL VENDARMI E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 1

4º 1 PIETRO FERRARI CAMPESTRINI E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 1

4º 1 MICAEL IURI GONÇALVES E.E. HUGO ROEPKE 0 0 1

4º 1 YURI COMPESTRINI PEREIRA E.E.B. EXPEDICIOARIO MÁRIO NARDELI 0 0 1

Colocação Pontos COD: 605 - KATA -INDIVIDUAL- SUB 8 7º AO 3º KYU- FEMININO - 2010 e 2011 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 45 LUIZA LINHARES CENTRO DE EDUCAÇÃO CRANDON 15 15 15

2º 24 ISABELI CRISTINA DE OLIVEIRA E.M.E.F URBANO TEXEIRA DA FONSECA 9 6 9

3º 12 VALENTINA NOLOVAIKO GAMA ROSA 0 9 3

4º 6 GABRIELA LETICIA MACHADO E.B.E.F. SÃO JOSÉ 0 0 6

Colocação Pontos COD: 606 - KATA - SUB 9 -INDIVIDUAL- 7º AO 3º KYU- MASCULINO - NASCIDOS EM 2009 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 DAVI RODRIGUES WIGGERS M. C. JOAQUIM FELIX MOREIRA 0 15 15

2º 18 IAGO RITTER VIEIRA E.M.E.F PRÉ ESCOLAR IARO EUGENIO HANSEH 15 3 1

3º 12 GUILHERME FERNANDO DOS SANTOS E.M.E.F PROFESSOR GUSTAVO TANK 9 0 3

4º 10 BERNARDO ZIMERMANN SCHMITZ ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÃES 1 0 9

4º 9 MAURO CESAR FILHO E.B.M. ELIZIR BERNADETI GAY MULLER 0 9 0

3º 8 LUCAS ROHLING STANG COLÉGIO RADIAR 6 1 1

4º 6 RYAN GABRIEL SANTANA E.B.M. LORE SITA BOLMANN 0 6 0

4º 4 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 1 3

4º 3 GUILHERME LONGHI FORMIGARI E.M.E.F e PROFª ALICE OLINGER DIAS 3 0 0

4º 1 DAVI MARIANO SOUZA CRUZ E.B.M. ELIZIR BERNADETI GAY MULLER 1 0 0

4º 1 LEANDRO HENRIQUE DE ARAUJO E.E. HUGO ROEPKE 0 0 1

4º 1 MATHEUS DAVI NUNES E.M. TIROLESES 0 0 1

4º 1 GABRIEL WINTER E.E. HUGO ROEPKE 0 0 1

4º 1 GUILHERME KAUAN BANACOLSI E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 1

4º 1 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO E.E. HUGO ROEPKE 0 0 1

4º 1 CESAR AUGUSTO FIAMONCINI E.E.B. EXPEDICIOARIO MÁRIO NARDELI 0 0 1

Colocação Pontos COD: 607 - KATA -INDIVIDUAL- SUB 9 - 7º AO 3º KYU- FEMININO - NASCIDOS EM 2009 Pontos Pontos Pontos

1º 15 ANA LARA A. SARAIVA C.E.M. TAQUARAS 15 9 0

2º 15 LAURA ELOIZA SILVEIRA AMADOR AGUIAR 0 15 0

3º 15 SOFIA JUNCKES LOPES GAMA ROSA 0 6 9

4º 1 EMILI MARIA E.B.M. LORE SITA BOLMANN 0 1 0



4º 3 ELOAH RADLOFF IDEKER DA SILVA COLÉGIO HARMONIA 0 0 3

Colocação Pontos COD: 13 - KATA - INDIVIDUAL - SUB 12 - 7º ao 3º KYU- MASCULINO 10 e 11 ANOS ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 39 DAVI DEGERINE DIAS VILSON KLEIUNBING 9 15 15

2º 33 RUAN KHRISTIAN SEZERINO ESCOLA PEDRO IVO 15 9 9

3º 9 FELIPE GABRIEL DE OLIVEIRA E.M.E.F. URBANO TEIXEIRA DA FONSECA 6 0 3

4º 8 ADANN LEMKE HEINZEN E.M.E.F. URBANO TEIXEIRA DA FONSECA 1 1 6

4º 7 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA E.M.E.F. URBANO TEIXEIRA DA FONSECA 3 3 1

4º 7 YURI GABRIEL DOS SANTOS EM PROFª LACY LUIZA DA CRUZ FLORES 1 6 1

4º 3 MATHEUS EDUARDO SCHUABEL E.M.E.F. ANTONIO PLACIO RAUSISSE 1 1 1

4º 3 MATEUS MISTURINE JESUS ESCOLA MUNICIPAL BAIRRO OPERRÁRIO 1 1 1

4º 3 JOÃO VICTOR GIESELER TOMELIN E.M. CRISRINA MARLI ZIPF RIBEIRO 1 1 1

4º 3 EDUARDO DAVI DOS SANTOS ESCOLA ANITA GARIBALDI 1 1 1

4º 3 JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS E.M.E.F. PROFº GUSTAVO TANK 1 1 1

4º 2 LUIZ PAULO DA SILVA FERNANDO ESCOLA MUNICIPAL VALENTIM JOÃO DA ROCHA 1 0 1

4º 2 JOÃO MANOEL CORREIA E.M.E.F. PRÉ ESCOLAR IARO EUGENIO HANSH 1 0 1

4º 2 KAUÊ WILDE COLÉGIO HAMÔNIA 1 0 1

4º 2 VINICIUS ROBERTO DE AMORIM E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 1 1

4º 2 NATHAN JUNCKES GAMA ROSA 0 1 1

4º 1 GABRIEL DA LUZ ZAZULA E.M. TIROLESES 0 0 1

4º 1 GABRIEL DA COSTA SILVA E.E. ADOLFO CABRAL 0 0 1

4º 1 OTAVIO ALVES DE ARAÚJO NETO CENTRO DE EDUCACIONAL PRISMA 0 0 1

4º 1 ARTHUR MANOEL MELO PROF. SANTIAGO 0 0 1

4º 1 FERNANDO LUIZ RIBEIRO E.M. TIROLESES 0 0 1

Colocação Pontos COD: 15 - KATA - INDIVIDUAL - SUB 12 - 7º ao 3º KYU- FEMININO 10 e 11 ANOS ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 33 ISABELI PIRES DE LIMA  E.E.M.E.F. URBANO TEXEIRA DA FONSECA 15 9 9

2º 24 ANA ROSA FAVARO NUNES ESCOLA LORE SITIA BOLLMANN 9 0 15

4º 15 NATIELI VITÓRIA SILVEIRA E.M. ENFERMEIRA HILDA ANNA 0 15 0

3º 8 LYANDRA A. SARMENTO SCHELT ESCOLA MUNICIPAL PROFª FELICIDADE PINTO FIGUEIREDO 6 1 1

4º 7 ANA LUIZA BARROS BOLDUAN E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 6 1

4º 6 SOFIA PASSOS PLOTHOW E.M. KARIN BARKEMYER 0 0 6

4º 4 STEFANI BRUCH E. BARÃO DO RIO BRANCO 0 3 1

4º 3 ELOISA RAFAELLY EM FRANCISCO JABLONSKY 3 0 0

4º 3 DJULLY DIAS MACHADO ESCOLA ESTADUAL ALMIRO GUIMARÃES 1 1 1



4º 1 GIULIA SCHEFFER E.M. DR. ABDON BAPTISTA 0 0 1

4º 1 EMILY TILMANN E.M. NOVA STRTTIN 0 0 1

4º 1 HEECHILIN KAIN PAUL E.M. TIROLESES 0 0 1

4º 1 ESTHEFANY DA SILVA DO MARAL E. VEREADOR ARMIM BYLLARDT 0 0 1

Colocação Pontos COD: 17 - KATA - INDIVIDUAL - SUB 14- MASCULINO - 12 e 13 ANOS ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 19 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA E.E.B. ALFREDO ZIMERMANN 1 3 15

2º 19 ALLAN EDUARDO STIEGELMAIER E.E.B. PREFEITO LAURO ZIMMERMANN 9 9 1

4º 16 PABLO RONALDO BIASSIO E.E.B. PROFª ELISA CLAUDIO DE AGUIAR 1 15 0

3º 16 JOÃO MATEUS C. DE PROENÇA E.M.E.F. PADRE MATHIAS MARIA STEIN 1 6 9

4º 15 MATHEUS DO NASCIMENTO JACQUES VILSON KLEIUNBING 15 0 0

4º 10 THIAGO SAGAS DOS SANTOS ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÃES 6 1 3

4º 6 ITALO RADOLFF IDEKER S. C. HAMONIA 0 0 6

4º 5 JONAS PINHEIRO DE ANDRADE ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÃES 3 1 1

4º 3 GABRIEL DOS SANTOS SOUZA E.E.B. PREFEITO LAURO ZIMMERMANN 1 1 1

4º 2 NICOLAS BEIIERSDORF E.M.E.B. WALDEMAR SCHIMITZ 1 1 0

4º 2 ALEX BRUNO PENZ ESCOLA MUNICIPAL CHRISTA SEDLACEK 1 1 1

4º 1 ARTHUR DE OLIVEIRA E.B.M. NEUZA MARIA REBELLO VIEIRA 1 0 0

4º 1 MOACIR NETTO F. DOS SANTOS ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÂES 1 0 0

4º 1 GUSTAVO ANDRADE D. SILVA E.E.B. ALFREDO ZIMERMANN 0 1 0

4º 1 LUCAS SCHIOCHETT E.E.B. EXPEDICIOARIO MÁRIO NARDELI 0 0 1

4º 1 GUSTAVO LUIZ BOGO E.E.B. EXPEDICIOARIO MÁRIO NARDELI 0 0 1

Colocação Pontos COD: 19 - KATA - INDIVIDUAL - SUB 14- FEMININO - 12 e 13 ANOS ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 36 LUDMYLLA SARMENTO SCHELTER E. M. PROFESSORA FELICIDADE PINTO FIGUEIREDO 6 15 15

2º 15 CAROLINE APARECIDA M. DA SILVA ESCOLA SENADOR LUIZ HENRIQUE DA SILVEIRA 15 0 0

4º 15 MILENA PEREIRA E.E.B. ALFREDO ZIMERMANN 9 0 6

3º 15 ALESSANDRA TEREZINHA PENZ ESCOLA MUNICIPAL CHRISTA SEDLACEK 3 3 9

4º 9 MILENA PERREIRA E.E.B. ALFREDO ZIMERMANN 0 9 0

4º 6 DÉBORA CRISTINA DA SILVA E.E.B. ENG. ANNES GUALBERTO 0 6 0

4º 3 ALANNA JUSTINE MACHADO E. SENADOR LUIZ HENRIQUE DA SILVEIRA 0 3 0

4º 1 BRUNA GABRIELA PEDRO E.E.B. ORLANDO BERTOLI 0 1 0

4º 1 ISADORA DOS SANTOS E.B.M. VISCONDE DE TUANY 0 1 0

Colocação Pontos COD: 21 - KATA - INDIVIDUAL - CADETE- MASCULINO - 14 e 15 ANOS - 7º ao 3º KYU ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 MAYKEL DOUGLAS KRIGUER VILSON KLEIUNBING 15 15 0



4º 15 HENRIQUE LUIZ BOGO UNIDAVI 0 0 15

3º 15 AUGUSTINHO ROSA DE OLIVEIRA JR. E.E.B.ENG. ANNES GUALBERTO 6 9 0

2º 9 GABRIEL ELIAS BARBOSA ESC. MUNICIPAL IRACEMA BARBOSA 9 0 0

4º 9 JONAS FERNANDES GILI ESCOLA MUNICIPAL CHRISTA SEDLACEK 3 6 0

4º 9 CARLOS SODRÉ SABINO JUNIOR E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 0 9

Colocação Pontos COD: 23 - KATA - INDIVIDUAL - CADETE- FEMININO - 14 e 15 ANOS - 7º ao 3º KYU ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 MARIA EDUARDA FRECHPERECIN E.M. VEREADOR ARINOR VOGELSANGER 0 15 15

2º 27 GABRIELA DE SOUZA ESCOLA SENADOR LUIZ HENRIQUE DA SILVEIRA 15 3 9

3º 15 DAPHINE EMANUELLE SILVEIRA IFC CAMPUS ARAQUARI 9 6 0

4º 15 SAMYRA FRANCELINO CHIMINELLI E.B.M. MONTEIRO LOBATO 6 9 0

4º 10 ANNA VITÓRIA VIEIRA SOARES ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÃES 3 1 6

4º 1 LETICIA BEATRIZ PEREIRA ESCOLA DEMÉTRIO BARBOSA BETTIOL 1 0 0

4º 3 GIOVANA FIAMONCINI ADAMI E.E.B. EXPEDICIOARIO MÁRIO NARDELI 0 0 3

Colocação Pontos COD: 25 - KATA - INDIVIDUAL - JUNIOR - MASCULINO - 16 e 17 ANOS - 7º ao 3º KYU ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 24 ANDRÉ MENDONÇA FRANCELINO ESCOLA E. BASICA FELIPE SCHIMIDT 15 9 0

2º 15 THIAGO FELIPE M. DE ALMEIDA E. ALEXANDRE GUILHERME FIGUEIREDO 0 15 0

3º 15 LUCAS HENRIQUE GRETHER E.E. RUY BARBOSA 0 0 15

Colocação Pontos COD: 27 - KATA - INDIVIDUAL - JUNIOR - FEMININO - 16 e 17 ANOS - 7º ao 3º KYU ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 24 KETLYNS GOMES DA ROCHA E.E.B. GERTUD AICHINGER 15 9

2º 15 JESSICA APARECIDA DE SOUZA E.E.B. GERTRUD AICHINGER 0 15

Colocação Pontos COD: 500 - KATA - INDIVIDUAL - PCD ESPECIAL - MASCULINO ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 PAULO SILVINO JENDIGK ESCOLA ESTADUAL ALEXANDRE GUILHERME FIGUEIREDO 15 0 15

Colocação Pontos COD: 400 - KUMITE - INDIVIDUAL -  MASCULINO- DENTE DE LEITE - 2014 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 ERIC JUFFO ANDRADE CEI MENINO DE DEUS 0 0 15

Colocação Pontos COD: 402 - KUMITE - PRÉ MIRIM -  MASCULINO- NASCIDOS EM 2012 e 2013 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 MIGUEL ALVES ROCHA CRECHE GENTIL MATHIAS 0 15 0

2º 15 LEONARDO ALVEZ DREHER E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 15

3º 9 DANIEL FERREIRA COELHO SINERGIA 0 9 0

4º 6 ADRYAN RAFAEL BRANDT SCOTTNI CEI MENINO DE DEUS 0 0 6

4º 3 RHUAN PABLO DA SILVA CEI MENINO DE DEUS 0 0 3

Colocação Pontos COD: 403 - KUMITE - PRÉ MIRIM -  FEMININO- NASCIDOS EM 2012 e 2013 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

KUMITE



1º 21 JULIA ROHLING STANG COLÉGIO RADIAR 0 15 6

2º 15 ISABELA VICTORIA BERTODI POSSAMAI C. DOM BOSCO 0 0 15

3º 9 EMILY ANDRÉ BERTOLDI CEI MENINO DE DEUS 0 0 9

4º 3 GABRIELE KAFKA E.E.E. FORTUNATO TARNAWSKI 0 0 3

Colocação Pontos COD: 404 - KUMITE - MIRIM -  MASCULINO- NASCIDOS EM 2010 e 2011 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 31 EDSON MURILO KRUMMENAUER ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÃES 1 15 15

2º 27 ENZZO HENRIQUE SADZINSKI ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL LEOBERTO LEAL 15 3 9

3º 12 SAMUEL TRAMONTIM BRANCO E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 6 6

4º 18 VINICIUS FERRADOR CHITOLINA E.B.M. MARIA REGINA GAZANICA 9 9 0

3º 6 LUCAS ALVES DA MAIA SANTOS ANJOS 6 0 0

4º 5 YURI SCHMIT ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÃES 3 1 1

4º 1 VALDEMAR MOREIRA NETO E.M.E.F MAMAE GANSA E SEUS FILHOTES 1 0 0

4º 1 MURILO MIRANDA VAZ E.M.E.F. LAURO CARNEIRO DE LOYLA 1 0 0

4º 1 BRUNO XAVIER DA SILVA E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 1 0

4º 1 ALEHANDRO BONETI E.M. TIROLESES 0 0 1

4º 1 KASTYEL HOWE E.M. BAIRRO OPÉRARIO 0 0 1

4º 1 YURI COMPESTRINI PEREIRA E.E.B. EXPEDICIOARIO MÁRIO NARDELI 0 0 1

4º 1 YAGO GABRIEL VENDRAMI E.E.B. EXPEDICIOARIO MÁRIO NARDELI 0 0 1

4º 1 KELVIN HILLMANN E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 1

4º 1 PIETRO FERRARI CAMPESTRINI E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 1

4º 1 MICAEL IURI GONÇALVES E.E. HUGO ROEPKE 0 0 1

4º 1 DANIEL BIANCATO MOSER E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 1

4º 1 BRYAN EDUARDO SANTANA E.M. TANCREDO NEVES 0 0 1

4º 1 VICTOR HENRIQUE SOLETE E.M. TIROLESES 0 0 1

4º 1 ENZO GABRIEL CANI E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 1

Colocação Pontos COD: 405 - KUMITE - MIRIM -  FEMININO- NASCIDOS EM 2010 e 2011 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 39 LUIZA LINHARES CENTRO DE EDUCAÇÃO CRANDON 15 15 9

2º 21 ISABELI CRISTINA DE OLIVEIRA E.M.E.F. URBANO TEIXEIRA DA FONSECA 6 9 6

3º 15 AMANDA FROEHLICH E.M.E.F. MINISTRO PEDRO ALEIXO 9 6 0

4º 15 GABRIELA LETICIA MACHADO E.B.E.F. SÃO JOSÉ 0 0 15

Colocação Pontos COD: 406 - KUMITE -SUB 9 -  MASCULINO - NASCIDOS EM 2009 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 16 DAVI RODRIGUES WIGGERS M. C. JOAQUIM FELIX MOREIRA 0 1 15

2º 15 VITOR GABRIEL E.B.M. EZILDA REIZE MAFRA 15 0 0



3º 15 NATHAN JUNCKES GAMA ROSA 0 15 0

4º 10 BERNARDO ZIMERMANN SCHMITZ ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÃES 1 0 9

2º 9 GUILHERME LONGHI VIEIRA E.M.E.F. e P.E. PROFª ALICE OLINGER DIAS 9 0 0

4º 9 RYAN GABRIEL SANTANA E.B.M. LORE SITA BOLMANN 0 9 0

3º 7 IAGO RITTER VIEIRA E.M.E.F. PRÉ ESCOLAR IARO EUGENIO HANSH 6 1 0

4º 6 MAURO C. FILHO E.B.M. ELZIR BERNADETI GAY MULLER 3 3 0

4º 6 JOÃO PEDRO XAVIER DA SILVA E.M. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 0 6

4º 3 LUCAS ROLHING STANG COLÉGIO RADIAR 1 1 1

4º 3 CESAR AUGUSTO FIAMONCINI E.E.B. EXPEDICIOARIO MÁRIO NARDELI 0 0 3

4º 2 DAVI MARIANO SOUZA CRUZ E.B.M. ELZIR BERNADETI GAY MULLER 1 1 0

4º 1 PEDRO H. RODRIGUES PEREIRA E.E.B. GENERAL RONDON 1 0 0

4º 1 GUILHERME FERNANDO DOS SANTOS E.M.E.F. PROFº GUSTAVO TANK 1 0 0

4º 1 GABRIEL CABRAL SARAMENTO VIEIRA E.E.E. ALMIRANTE TAMANDARÉ 0 1 0

4º 1 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO E.E. HUGO ROEPKE 0 0 1

4º 1 GUILHERME RAUAN BONAOLSI E.E.F. FORTUNATO TARNOWSKI 0 0 1

4º 1 MATHEUS DAVI NUNES E.M. TIROLESES 0 0 1

4º 1 GABRIEL WINTER E.E. HUGO ROEPKE 0 0 1

4º 1 LEANDRO HENRIQUE DE ARAUJO GUERREIRO E.E. HUGO ROEPKE 0 0 1

Colocação Pontos COD: 407 - KUMITE -SUB 9 -  FEMININO - NASCIDOS EM 2009 ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 36 EDUARDA MIRANDA ESCOLA MUNICIPAL ANA MARIA HARGER 15 15 6

2º 15 GABRIELA LETICIA MACHADO E.E.F. JOSÉ 9 6 0

3º 15 ELOAH RADOLOFF IDEKER DA SILVA C. HAMONIA 0 0 15

4º 9 EMILI MARIA E.B.M. LORE SITA BOLMANN 0 9 0

4º 9 BRUNA V. TOGNI E.M. TIROLESES 0 0 9

4º 6 SOFIA JUNCKES LOPES GAMA ROSA 0 3 3

Colocação Pontos COD: 75 - KUMITE -SUB 12 -  MASCULINO - 10 e 11 ANOS - 7º ao 3º KYU -30KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 JOÃO VICTOR GIESELER TOMELIN E.M. CRISRINA MARLI ZIPF RIBEIRO 6 15 9

2º 24 RICARDO AMORI MESSIAS E.B.M. LEONORA SCHIMTIZ 15 9 0

3º 18 JOÃO MANOEL CORREIA E.M.E.F. PRÉ ESCOLAR IARO EUGENIO HANSH 9 0 0

4º 15 JOSÉ LEANDRO DA LUZ E. VEREADOR ARMIM BYLLARDT 0 0 15

4º 9 JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS E.M.E.F PROFESSOR GUSTAVO TANK 3 3 0

4º 6 GABRIEL DA LUZ ZAZUIA E.M. TIROLESES 0 0 6

4º 6 JOÃO VICTOR DE SOUZA P. COLÉGIO FRANCISQUENSE 0 6 0



4º 3 NATAN JUNKES GAMA ROSA 0 0 3

4º 1 ANDRÉ PERREIRA ESCOLA MUNICIPAL ANA MARIA HARGER 1 0 0

Colocação Pontos COD: 76 - KUMITE -SUB 12 -  MASCULINO - 10 e 11 ANOS -  7º ao 3º KYU  -35KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 EMANUEL DE ARAÚJO PINTO COLEGIO KRAPP 15 15 0

2º 24 GABRIEL VINÍCIUS M. MELO EM ROSALVO FERNANDES 9 6 9

3º 24 EDSON LINDOLFO ESCOLA MUNICIPAL ANA MARIA HARGER 6 3 15

4º 10 MATEUS MISTURINE JESUS ESCOLA MUNICIPAL BAIRRO OPERRÁRIO 1 9 0

4º 6 GABRIEL COSTA DA SILVA E.E. ADOLFO CABRAL 0 0 6

4º 3 JOÃO PAULO GUINDANI E. JOAQUIM SANTIAGO 0 0 3

4º 3 CAUÃN SOPPA ALVEZ DE LIMA ESC. KARIN BAREMEYER 3 0 0

4º 1 MATEUS PEREIRA ESCOLA MUNICIPAL ANA MARIA HARGER 1 0 0

Colocação Pontos COD: 77 - KUMITE -SUB 12 -  MASCULINO - 10 e 11 ANOS -  7º ao 3º KYU -40KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 27 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA E.M.E.F. URBANO TEIXEIRA DA FONSECA 6 15 6

2º 24 CLAYTON DOS SANTOS SEGUNDO EM ROSALVO FERNANDES 0 9 15

3º 21 MATHEUS EDUARDO SCHUABEL E.M.E.F. ANTONIO PLACIO RAUSISSE 9 3 9

4º 15 DAVI DEGERINE DÍAS VILSON KLEIUNBING 15 0 0

4º 6 VICTOR DANIEL DA SILVA E.E.B.ENG. ANNES GUALBERTO 0 6 0

4º 3 VICTORHENRIQUE DA SILVA E.M.E.F. URBANO TEIXEIRA DA FONSECA 3 0 0

Colocação Pontos COD: 78 - KUMITE -SUB 12 -  MASCULINO - 10 e 11 ANOS -  7º ao 3º KYU -45KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 FELIPEGABRIEL DE OLIVEIRA E.M.E.F. URBANO TEIXEIRA DA FONSECA 15 0 0

2º 15 YURI GABRIEL DOS SANTOS EM.PROF. LARCY LUIZA DA CRUZ FLORES 0 15 0

3º 15 DAVI DEGERING DIAS VILSON KLEIUNBING 0 0 15

4º 9 KAUÊ WILDE COLÉGIO HAMÔNIA 9 0 0

4º 9 FELIPE GABRIEL OLIVEIRA E. URBANO TEIXEIRA 0 0 9

4º 6 BRUNO FERREIRA E.E. CLAUDIO DE AGUIAR 0 0 6

4º 6 ALEXANDRE KRETZER ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GUIMARÃES 6 0 0

4º 6 YURI GABRIEL DOS SANTOS EM PROFª LACY LUIZA DA CRUZ FLORES 3 0 3

4º 1 FERNANDO LUIZ RIBEIRO E.M. TIROLESES 0 0 1

Colocação Pontos COD: 79 - KUMITE -SUB 12 -  MASCULINO - 10 e 11 ANOS -  7º ao 3º KYU -50KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 MATHEUS MACHADO COLÉGIO NOSSA SENHORA DE FÁTIMA 15 0 0

Colocação Pontos COD: 80 - KUMITE -SUB 12 -  MASCULINO - 10 e 11 ANOS -  7º ao 3º KYU +50KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 45 ALEXANDRE MIKAEL FROEHLICH E.M.E.F MINISTRO PEDRO ALIXO 15 15 15

2º 9 OTAVIO ALVES DE ARAÚJO NETO C. EDUCACIONAL PRISMA 0 0 9



Colocação Pontos COD: 87 - KUMITE -SUB 12 -  FEMININO - 10 e 11 ANOS -  7º ao 3º KYU -30KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 33 ISABELI PIRES DE LIMA  E.M.E.F. URBANO TEIXEIRA DA FONSECA 9 15 9

2º 30 ANA ROSA FAVARO NUNES ESCOLA LORE SITIA BOLLMANN 15 0 15

Colocação Pontos COD: 89 - KUMITE -SUB 12 -  FEMININO - 10 e 11 ANOS -  7º ao 3º KYU -40KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 18 STEPHANY MAFRA E.B.M. ELZIR BERNADETI GAY MULLER 9 9 0

2º 15 JULIA SALOMÃO AMADOR AGUIAR 0 15 0

3º 15 ANA CLARA BECKER ALVES E.M. PROFESSORA FELICIDADE PINTO FIGUEIREDO 0 0 15

4º 6 NATIELI VITÓRIA SILVEIRA E.M. ENFERMEIRA HILDA ANNA 0 6 0

Colocação Pontos COD: 90 - KUMITE -SUB 12 -  FEMININO - 10 e 11 ANOS -  7º ao 3º KYU -45KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 ELOISA RAFAELLY EM FRANCISCO JABLONSKY 15 0

2º 9 ANA LUIZA BARROS BOLDUAN E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 9

Colocação Pontos COD: 91 - KUMITE -SUB 12 -  FEMININO - 10 e 11 ANOS -  7º ao 3º KYU -50KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 25 LYANDRA A. SARMENTO SCHELT E. M. PROFESSORA FELICIDADE PINTO FIGUEIREDO 6 15 3

2º 24 JULIA MIRANDA E.M. ANA MARIA HARGER 0 9 15

3º 9 ANA LUIZA BARROS BOLDUAN E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 0 9

4º 6 DJULLY DIAS MACHADO E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 0 6

Colocação Pontos COD: 92 - KUMITE -SUB 12 -  FEMININO - 10 e 11 ANOS -  7º ao 3º KYU -50KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 STEFANI BRUCH E.BARÃO DO RIO BRANCO 0 15 15

2º 9 SHELLY VITORIA PIRES COLÉGIO KRAPP 0 9 0

3º 9 EMYLI TILMANN E.M. NOVA STRTTIN 0 0 9

4º 6 HECHILIN KIANI PAUL E.M. TIROLESES 0 0 6

Colocação Pontos COD: 99 - KUMITE -SUB 14 -  MASCULINO - 12 e 13 ANOS -  7º ao 3º KYU -35KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 PAULO HENRIQUE MARTINS E.E.B. CARLOS DA COSTA PERREIRA 0 15 0

2º 15 BRUNO CESAR CENIRO MARTINS 0 0 15

3º 9 DAVI K. MORALES DOS SANTOS CENTRO INTEGRADO DE ENSINO FUDAMENTAL 0 0 9

Colocação Pontos COD: 100 - KUMITE -SUB 14 -  MASCULINO - 12 e 13 ANOS -  7º ao 3º KYU -40KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 45 GEISON DE CAVALCANTE E.E.B.PROFª ALISA CLAUDIO DE AGUIAR 15 15 15

2º 21 ALLAN EDUARDO STIEGELMAIER E.E.B. PREFEITO LAURO ZIMMERMANN 3 9 9

3º 9 MATHEUS DO NASCIMENTO JACQUES VILSON KLEIUNBING 9 0 0

4º 6 LUCAS HENRIQUE MENGARDA E.E.B. PREFEITO LAURO ZIMMERMANN 6 0 0

4º 6 GUSTAVO LUIZ BOGO E.E.B. EXPEDICIOARIO MÁRIO NARDELI 0 0 6

4º 3 ITALO RADOLFF IDEKER S. C. HAMONIA 0 0 3

4º 3 CASSIANO RUCSINKI E.M. TANCREDO NEVES 0 0 3



4º 1 CASSIANO RUCSINKI E.M. TANCREDO NEVES 0 0 1

Colocação Pontos COD: 101 - KUMITE -SUB 14 -  MASCULINO - 12 e 13 ANOS -  7º ao 3º KYU -45KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA E.E.B. ALFREDO ZIMERMANN 15 6 9

2º 30 FELIPE DE OLIVEIRA DA ROSA EM PEDRO IVO CAMPOS 0 15 15

3º 24 GABRIEL DOS SANTOS SOUZA E.E.B. PREFEITO LAURO ZIMMERMANN 9 9 6

4º 3 OTAVIO AUGUSTO L. SILVEIRO AMADOR AGUIAR 0 3 0

Colocação Pontos COD: 102 - KUMITE -SUB 14 -  MASCULINO - 12 e 13 ANOS -  7º ao 3º KYU -50KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 45 JOÃO MATEUS C. DE PROENÇA E.M.E.F. PADRE MATHIAS MARIA STEIN 15 15 15

2º 18 JONAS PINHEIRO DE ANDRADE ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GIMARÃES 9 9 0

3º 15 GUSTAVO MAGAGNIN ESCOLA PROFº PE SCHULER 6 0 9

Colocação Pontos COD: 103 - KUMITE -SUB 14 -  MASCULINO - 12 e 13 ANOS -  7º ao 3º KYU -55KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 ROGER KLOCK COLEEGIO ADVENTISTA DE SÃO FRANCISCO DO SUL 15 15 0

2º 15 DIOGO MARTINS SANCHES ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GIMARÃES 6 9 0

3º 15 DAVIDSON CUREK LUZ E. CRISTO REI 0 0 15

4º 9 GUSTAVO JAHN VARELA ESCOLA DEMÉTRIO BARBOSA BETTIOL 9 0 0

4º 9 DAVIDSON CUREK LUZ E. CRISTO REI 0 0 9

4º 3 MOACIR NETTO F. DOS SANTOS ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GIMARÃES 3 0 0

Colocação Pontos COD: 104 - KUMITE -SUB 14 -  MASCULINO - 12 e 13 ANOS -  7º ao 3º KYU +55KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 36 JEAN CARLOS ALVES E.E.B. PREFEITO LAURO ZIMMERMANN 15 6 15

2º 33 OTÁVIO BUSS E.B.M. PROFº ANTÔNIO ROHDEN 9 15 6

3º 16 ALEX BRUNO PENZ ESCOLA MUNICIPAL CHRISTA SEDALACEK 6 1 9

4º 15 NICOLAS FEIBER MARIA IRACEMA 3 9 3

4º 3 GABRIEL MELO DE FREITAS E.M. ENFERMEIRA HILDA ANNA 0 3 0

4º 1 NICOLAS BEIIERSDORF E.M.E.B. WALDEMAR SCHIMITZ 1 0 0

Colocação Pontos COD: 112 - KUMITE -SUB 14 -  FEMININO - 12 e 13 ANOS -  7º ao 3º KYU -42KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 45 ALESSANDRA TEREZINHA PENZ ESCOLA MUNICIPAL CHRISTA SEDLACEK 15 15 15

Colocação Pontos COD: 113 - KUMITE -SUB 14 -  FEMININO - 12 e 13 ANOS -  7º ao 3º KYU -47KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 36 LUDMYLLA SARMENTO SCHELTER ESCOLA MUNICIPAL PROFª FELICIDADE PINTO FIGUEIREDO 15 15 6

2º 9 ISABELLE KANAREK NUNES S. CRISTO REI 9 0 0

3º 15 MARTA DE OLIVEIRA ZIMMERMM COLÉGIO NAIR RABELO 0 0 15

4º 9 MARIA EDUARDA LORENO DOS SANTOS E.E.E.B. TIOLIVIO VANEIO ROSA 0 0 9

4º 6 KEMILLI CRISTINA DOS SANTOS E.E.F. ALMIRANTE TAMANDARÉ 6 0 0

Colocação Pontos COD: 114 - KUMITE -SUB 14 -  FEMININO - 12 e 13 ANOS -  7º ao 3º KYU +47KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos



1º 27 MILENA PERREIRA E.E.B. ALFREDO ZIMERMANN 15 3 9

2º 15 ANA CATARINA BOING E.M. ENFERMEIRA HILDA ANNA 0 15 0

3º 15 AMANDA PIASE 0 0 15

4º 9 CAROLINE APARECIDA M. DA SILVA ESCOLA SENADOR LUIZ HENRIQUE DA SILVEIRA 9 0 0

4º 9 BRUNA GABRIELA PEDRO E.E.B. ORLANDO BERTOLI 0 9 0

4º 6 STEFANY C. VENSKE EMEF MINISTRO PEDERO ALIXO 6 0 0

4º 6 ISADORA DOS SANTOS E.B.M. VISCONDE DE TUANY 0 6 0

4º 1 JULIA KAROLINA FELISMO COLÉGIO FRANCISQUENSE 0 1 0

Colocação Pontos COD: 119 - KUMITE - CADETE -   MASCULINO - 14 e 15ANOS - 7º ao 3º KYU -52KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 MAYKEL DOUGLAS KRIGUER VILSON KLEIUNBING 15 15 0

2º 18 ISAQUE DE OLIVEIRA ESCOLA B. MUNICIPAL NAIR REBELO 9 9 0

3º 15 WILSON MARTINS E.M. TIROLESES 0 0 15

4º 18 RUAN DIAS DA SILVA CORREIA ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GIMARÃES 3 6 9

4º 8 AUGUSTINHO ROSA DE OLIVEIRA JR. E.E.B.ENG. ANNES GUALBERTO 6 3 0

Colocação Pontos COD: 120 - KUMITE - CADETE -   MASCULINO - 14 e 15ANOS - 7º ao 3º KYU -57KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 MATHEUS ALEXANDRE PERSUHN E.M.E.F. PADRE MATHIAS MARIA STEIN 15 15 0

2º 18 JONAS FERNANDES GILI ESCOLA MUNICIPAL CHRITA SEDLACEK 9 9 0

3º 15 ISAQUE DE OLIVEIRA COLÉGIO NAIR RABELO 0 0 15

4º 9 DIOGO MARTINS SANCHES E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 0 9

Colocação Pontos COD: 121 - KUMITE - CADETE -   MASCULINO - 14 e 15ANOS - 7º ao 3º KYU -63KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 DIEGO DE SOUZA MILESKI COLEGIO ALINOR VIEIRA 15 15 0

Colocação Pontos COD: 122 - KUMITE - CADETE -   MASCULINO - 14 e 15ANOS - 7º ao 3º KYU -70KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 39 LUIS FELIPE SCHIMITT EMF MINISTRO PEDRO ALIXO 15 15 9

2º 15 HENRIQUE LUIZ BOGO UNIDAVI 0 0 15

3º 9 GABRIEL ELIAS BARBOSA ESC. MUNICIPAL IRACEMA BARBOSA 9 0 0

4º 6 LEONARDO DOS SANTOS PASSOS E. ALMIRANTE TAMANDARÉ 0 0 6

Colocação Pontos COD: 123 - KUMITE - CADETE -   MASCULINO - 14 e 15ANOS - 7º ao 3º KYU +70KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 MACO ANTÔNIO DA COSTA E.E.B. PREF. OLEGARIO BERNARDES 15 15 0

2º 15 VINICIUS NUNES E.E.E.B. TIOLIVIO VANEIO ROSA 0 0 15

Colocação Pontos COD: 129 - KUMITE - CADETE -   FEMININO - 14 e 15ANOS - 7º ao 3º KYU -47KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 NATHALI FELIPPI MELLEGARI E.E.B. ALFREDO ZIMERMANN 15 0 15

2º 9 NATASHA VIEIRA E. DEMÉTRIO BETTIOL 0 0 9

3º 6 GABRIELA G. SILVA GAMA ROSA 0 0 6



Colocação Pontos COD: 130 - KUMITE - CADETE -   MASCULINO - 14 e 15ANOS - 2º acima -54KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 RENAN GOTEIRA SOUZA EBM. JOSÉ DO VALLE PERREIRA 0 15 0

2º 9 JEAN CAROLOS PITZ COLÉGIO ESTADUAL TIRADENTES 0 9 0

3º 6 GUSTAVO DE OLIVEIRA ROSA EM PEDRO IVO CAMPOS 0 6 0

4º 3 GUSTAVO CUSTÓDIO E.B.M. PEDRO II 0 3 0

4º 1 GERSON AUGUSTO LORIS EEB. ALMIRANTE BOITEUX 0 1 0

4º 1 DIEGO GONÇALVES E.M. ENFERMEIRA HILDA ANNA 0 1 0

4º 1 LALESCA DADAM GOMES COLÉGIO ESTADUAL TIRADENTES 0 1 0

4º 1 VINICIUS NATH LUDWIG COLÉGIO FRANCISQUENSE 0 1 0

Colocação Pontos COD: 130 - KUMITE - CADETE -   FEMININO - 14 e 15ANOS - 7º ao 3º KYU -54KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 SAMYRA FRANCELINO CHIMINELLI E.B.M. MONTEIRO LOBATO 15 15 0

Colocação Pontos COD: 131 - KUMITE - CADETE -   FEMININO - 14 e 15ANOS - 7º ao 3º KYU +54KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 24 LETICIA BEATRIZ PEREIRA ESCOLA DEMÉTRIO BARBOSA BETTIOL 15 0 9

2º 24 MILENE CARDOSO COLÉGIO VISÃO 9 9 6

3º 21 NICOLLY PAOLA DE SOUZA M. ESCOLA BASICA MUNICIPAL DONA DILMA MAFRA 6 15 0

4º 21 ALANNA CAROLINY XAVIER E. ADOLFO ANTÔNIOCABRAL 0 6 15

4º 6 ANNA VITÓRIA VIEIRA SOARES ESCOLA ESTADUAL ALTAMIRO GIMARÃES 3 3 0

4º 3 GIOVANA FIAMONCINI ADAMI E.E.B. EXPEDICIOARIO MÁRIO NARDELI 0 0 3

4º 1 DAPHNE EMANUELLE SILVEIRA IFC CAMPUS ARAQUARI 1 0 0

4º 1 ANNA VITÓRIA VIEIRA SOARES E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 0 1

Colocação Pontos COD: 135 - KUMITE - JUNIOR -   MASCULINO - 16 e 17ANOS - 7º ao 3º KYU +54KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 45 JUHAN EDUARDO LEAO LIMA CURSO E COLEGIO CONEXÃO 15 15 15

2º 12 HUGO CÉSAR E.B.E. JULIA MIRANDA DE SOUZA 9 3 0

3º 9 VITOR PINHEIRO C. MARIA RITA FLOR 0 9 0

4º 9 LUCAS DE OLIVEIRA ANANIAS E.E. ALTAMIRO GUIMARÃES 0 0 9

4º 6 TIAGO PINHEIRO C. MARIA RITA FLOR 0 6 0

Colocação Pontos COD: 136 - KUMITE - JUNIOR -   MASCULINO - 16 e 17ANOS - 7º ao 3º KYU -61KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 21 LUIZ ALEXANDRE CECATTO INSTINTO MAXIMILIANO GAINDZINSKI 15 0 6

2º 15 LUCAS H. GRETHER TIMBÓ 0 0 15

3º 9 FABIO JUNIO MARQUES DAMASIO E. ELISA CLAUDIO DE AGUIAR 0 0 9

Colocação Pontos COD: 137 - KUMITE - JUNIOR -   MASCULINO - 16 e 17ANOS - 7º ao 3º KYU -68KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 LUIZ HENRIQUE AMORAS ESCOLA ESTADUAL BASICA VICTOR KONDER 15 15 0

Colocação Pontos COD: 138 - KUMITE - JUNIOR -   MASCULINO - 16 e 17ANOS - 7º ao 3º KYU -76KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos



1º 30 GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA E.E.B. PREFEITO LAURO ZIMMERMANN 15 15 0

Colocação Pontos COD: 139 - KUMITE - JUNIOR -   MASCULINO - 16 e 17ANOS - 7º ao 3º KYU +76KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 ANDRÉ MENDONÇA FRANCELINO E.E.B. FELIPE SCHMIDT 15 15 0

2º 9 JOÃO VICTOR DE SOUZA CREMA ESCOLA PROFº PE SCHULER 9 0 0

Colocação Pontos COD: 146 - KUMITE - JUNIOR -   FEMININO - 16 e 17ANOS - 7º ao 3º KYU -53KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 45 MARIA KAMILA VEIGA DOS SANTOS E.E.B. PREFEITO LAURO ZIMMERMANN 15 15 15

2º 18 JESSICA APARECIDA DE SOUZA E.E.B. GERTRUD AICHINGER 9 9 0

3º 9 PAMELLA FERNANDES DA SILVA E.E. RUY BARBOSA 0 0 9

Colocação Pontos COD: 147 - KUMITE - JUNIOR -   FEMININO - 16 e 17ANOS - 7º ao 3º KYU -59KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 MARYELLE MANARELLI SANTANA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA SANTA CATARINA 15 0 0

2º 15 SAMANTA CHILANTI REIS E.E ALEXANDRE G. FIGUEIREDO 0 0 15

Colocação Pontos COD: 148 - KUMITE - JUNIOR -   FEMININO - 16 e 17ANOS - 7º ao 3º KYU +59KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 KETLYNS GOMES DA ROCHA E.E.B. GERTRUD AICHINGER 15 15 0

2º 18 DANIELE PORFIRO E.E. PROFESSORA JUCIMARIA BROSIG 9 9 0

                                                      DIVISÃO      "A"
Colocação PONTOS COD:14 - KATA - INDIVIDUAL - MASCULINO - SUB 12 - 10 e 11 ANOS - 2ºKYU ACIMA ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 39 CAUÃN SOPPA ALVEZ DE LIMA ESC. KARIN BAREMEYER 15 9 15

2º 24 DIOGO GABRIEL SCHNEIDER E.B.M. EZILDA REIZE MAFRA 9 15 0

3º 15 RAFAEL RODRIGUES WIGGERS BOM JESUS IELUSC 0 6 9

4º 7 FELIPE GABRIEL RODRIGUES R. E.B.M. MARIA IVONE MULLER 6 1 0

4º 4 BERNANRDO LOHN VOLANTE ESCOLA BÁSICA DR. ADALBERTO TOLETINS 3 1 0

4º 4 DAVI FERREIRA COELHO SINERGIA 1 3 0

Colocação Pontos COD:16 - KATA - INDIVIDUAL - FEMININO - SUB 12 - 10 e 11 ANOS - 2ºKYU ACIMA ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 45 MARIA CLARA ANGIOLETTI COLÉGIO MACHADO DE ASSIS - CEMA 15 15 15

Colocação Pontos COD:18 - KATA - INDIVIDUAL - MASCULINO - SUB 12 - 12 e 14 ANOS - 2ºKYU ACIMA ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 GABRIEL CABRAL SARAMENTO VIEIRA E.E.F. ALMIRANTE TAMANDARÉ 0 15 0

1º 15 EDUARDO MACEDO DA SILVEIRA ESCOLA MUNICIPAL CURT ALVIN MONICH 15 0 0

2º 15 KAUÃ LAURETH EBM. ANITA GARIBALDI 0 0 15

Colocação Pontos COD:20 - KATA - INDIVIDUAL -FEMININO - SUB 14 - 12 e 13 ANOS - 2ºKYU ACIMA ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 45 JANAINA MARA ORTIZ ZAPELLINI E.E.B. SÃO PEDRO 15 15 15

2º 15 LETÍCIA DE SOUZA CARDOSO CENTRO EDUCACIONAL ALPHA IDEAL 6 9 0

3º 15 JANAINA VARGAS E.M. VALENTIM JOÃO DA ROCHA 3 6 9



4º 10 ISADORA LOHN VOLANTE E.B.DR. ADALBERTO TOLENTINS 9 1 0

4º 7 MARIANA FIRMO E.M. CURT ALVIN MONICH 1 3 3

4º 1 LALESVA DADAM E.E.B. TIRADENTES 1 0 0

4º 1 MARINA EDUARDA N. GAMA ROSA 1 0 0

4º 6 NICOLE REINAUER ORTIZ E. SÃO JOSÉ PEDRO 0 0 6

Colocação Pontos COD:22 - KATA - INDIVIDUAL - MASCULINO - CADETE - 14 e 15 ANOS - 2ºKYU ACIMA ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 KAUÊ PORTO DA ROSA INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIÚ 15 15 0

2º 18 JOÃO P. BORBA SENAI 9 9 0

3º 15 GABRIEL CARDOZO PEREIRA E.E.B.M. ABEL CAOELLA 0 0 15

4º 12 GABRIEL SOUZA DOM JAIME 6 6 0

4º 3 ANDERSON DOS SANTOS MEDEIROS E. MONTEIRO LOBATO 0 3 0

4º 1 JEAN CARLOS PITZ CENIRO MARTINS 0 1 0

Colocação Pontos COD:24 - KATA - INDIVIDUAL - FEMININO - CADETE - 14 e 15 ANOS - 2ºKYU ACIMA ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 24 DEBORA OLIVEIRA KARIM BACKMAYER 15 9 0

2º 24 MARÍLIA LIMA PAULINI PARUKER 9 15 0

3º 21 ALLANES GUIMARÃES E.B.M. NAIR RABELO 6 0 15

4º 13 JULIANA LISBOA DE LIMA COLÉGIO ALINOR VIEIRA CORTE 1 6 6

4º 10 MYCAELLE INÁCIO JOÃO CRISTO REI 1 0 9

4º 3 LUDIMILA ROSSO M. FURTADO CRISTO REI 3 0 0

4º 1 FERNANDA DE FATIMA SCHONS COLÉGIO ALINOR VIEIRA CORTE 1 0 0

4º 1 ANALICE DA SILVA ELIAS CRISTO REI 1 0 0

Colocação Pontos COD:26 - KATA - INDIVIDUAL - MASCULINO - JUNIOR - 16 e 17 ANOS - 2ºKYU ACIMA ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 24 AFONSO DAVI SILVA ESCOLA MOREIRA DUARTE 15 9 0

4º 15 WENDERSON DIEGO A. SCHMOELLER E.E. DR. JOÃO COLIN 0 0 15

2º 10 TIAGO ALEXANDRE VIEIRA ULISSES GUIMARÃES 9 1 0

3º 7 PETERSON CARVALHO CEMAJOBA 6 1 0

4º 6 GUILHERME BILK E. ARNALDO MOREIRA DOUAT 0 6 0

4º 1 MAICON DOUGLAS ZEFERINO E.B.M. HENRIQUE DA SILVA FONTES 0 1 0

Colocação Pontos COD:28 - KATA - INDIVIDUAL - FEMININO - JUNIOR - 16 e 17 ANOS - 2ºKYU ACIMA ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 GABRIELA V. BARCILO E.E.B. JOAQUIM SANTIAGO 0 15 0

2º 15 JULIA CRISTINA DE NASCIMENTO COLÉGIO MACHADO DE ASSIS 0 0 15

3º 9 MARIANA ROSSDEUSTCHER COLÉGIO MACHADO DE ASSIS 0 0 9

4º 6 PAMELA CRISTINE COELHO COLÉGIO MACHADO DE ASSIS 0 0 6



Colocação Pontos COD: 81 - KUMITE - MASCULINO - SUB 12 - 10 e 11 ANOS - 2ºKYU ACIMA -30KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 MARVIN BROCKVELD PERREIRA E.B.M. MONTEIRO LOBATO 15 15 0

2º 21 RAFAEL RODRIGUES WIGGERS BOM JESUS IELUSC 0 6 15

3º 12 BERNANRDO LOHN VOLANTE E.B.DR. ADALBERTO TOLENTINS 9 3 0

4º 9 VICTOR DARLAN AMADOR AGUIAR 0 9 0

Colocação Pontos COD: 82 - KUMITE - MASCULINO - SUB 12 - 10 e 11 ANOS - 2ºKYU ACIMA -35KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 CAUÃN SOPPA ALVES DE LIMA E. PROFESSORA KARIN BARKEMEYER 0 15 15

Colocação Pontos COD: 83 - KUMITE - MASCULINO - SUB 12 - 10 e 11 ANOS - 2ºKYU ACIMA -40KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 24 DAVI FERREIRA COELHO SINERGIA 15 9 0

2º 24 FELIPE GABRIEL RODRIGUES R. E.B.M. MARIA IVONE MULLER 9 15 0

Colocação Pontos COD: 84 - KUMITE - MASCULINO - SUB 12 - 10 e 11 ANOS - 2ºKYU ACIMA -45KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 DIOGO GABRIEL SCHNEIDER E.B.M. EZILDA REIZE MAFRA 15 15 0

2º 18 HENRY SPRUNG SOARES EEB GENERAL RONDON 9 9 0

Colocação Pontos COD: 93 - KUMITE - FEMININO - SUB 12 - 10 e 11 ANOS - 2ºKYU ACIMA -30KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 DEBORA PAVILHÃO AMADOR AGUIAR 0 15 0

Colocação Pontos COD: 94 - KUMITE - FEMININO - SUB 12 - 10 e 11 ANOS - 2ºKYU ACIMA -35KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 CAUANI CAROLINE DOS SANTOS EBM EUSIR BERNADETE 15 0 0

Colocação Pontos COD: 96 - KUMITE - FEMININO - SUB 12 - 10 e 11 ANOS - 2ºKYU ACIMA -45KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 MARIA CLARA ANGIOLETTI COLÉGIO MACHADO DE ASSIS - CEMA 0 0 15

Colocação Pontos COD: 105 - KUMITE - MASCULINO - SUB 14 - 12 e 13 ANOS - 2ºKYU ACIMA -35KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 KAUÃ LAURETH EBM. ANITA GARIBALDI 0 0 15

Colocação Pontos COD: 106 - KUMITE - MASCULINO - SUB 14 - 12 e 13 ANOS - 2ºKYU ACIMA -40KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 EDUARDO MACEDO DA SILVEIRA E.M. CURT ALVIN MONICH 15 0 0

Colocação Pontos COD: 107 - KUMITE - MASCULINO - SUB 14 - 12 e 13 ANOS - 2ºKYU ACIMA -45KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 GABRIEL CABRAL SARAMENTO VIEIRA E.E.F. ALMIRANTE TAMANDARÉ 15 15 0

Colocação Pontos COD: 109 - KUMITE - MASCULINO - SUB 14 - 12 e 13 ANOS - 2ºKYU ACIMA -55KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 15 GABRIEL LEUTHAUSER E.B.M. PEDRO II 15 0 15

Colocação Pontos COD: 116 - KUMITE - FEMININO - SUB 14 - 12 e 13 ANOS - 2ºKYU ACIMA -42KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 18 ISADORA LOHN VOLANTE E.B.DR. ADALBERTO TOLENTINS 15 3 0

2º 15 LETÍCIA DE SOUZA CARDOSO CENTRO EDUCACIONAL ALPHA IDEAL 9 6 0

3º 15 LETICIA DE ALMEIDA REDONDO E.M. ENFERMEIRA HILDA ANNA 0 15 0

KUMITE



4º 9 JANAINA VARGAS VALENTIN JOÃO ROCHA 0 9 0

Colocação Pontos COD: 117 - KUMITE - FEMININO - SUB 14 - 12 e 13 ANOS - 2ºKYU ACIMA -47KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 45 JANAINA MARA ORTIZ ZAPELLINI E.E.B. SÃO PEDRO 15 15 15

2º 18 MARIANA FIRMO ESCOLA MUNICIPAL CURT ALVIN MONICH 9 3 6

3º 9 JANAINA VARGAS E.M. PROF. VALENTIM JOÃO DA ROCHA 0 0 9

Colocação Pontos COD: 118 - KUMITE - FEMININO - SUB 14 - 12 e 13 ANOS - 2ºKYU ACIMA +47KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 39 LALESCA DADAM GOMES E.E.B. TIRADENTES 15 15 9

2º 24 MARIA EDUARDA NALOVAIKO ED. GAMA ROSA 9 9 6

3º 15 NICOLLY PAOLA DE SOUZA M. INST. ADV. DE ENSINO DE SANTA CATARINA 0 0 15

Colocação Pontos COD: 124 - KUMITE - MASCULINO - CADETE - 14 e 15 ANOS - 2ºKYU ACIMA -52KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 GUSTAVO CUSTÓDIO E.B.M. PEDRO II 15 0 15

2º 18 GERSON AUGUSTO LORIS EEB ALMIRANTE BOITEUX 9 0 9

3º 6 GUSTAVO OLIVEIRA DA ROSA EM. PEDRO IVO CAMPOS 0 0 6

4º 3 GABRIEL CARDOZO PEREIRA E.E.B.M. ABEL CAOELLA 0 0 3

Colocação Pontos COD: 125 - KUMITE - MASCULINO - CADETE - 14 e 15 ANOS - 2ºKYU ACIMA -57KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 KAUÊ PORTO DA ROSA INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIÚ 15 15 0

2º 9 CAIO CARLOS RODRIGUES E.M. ENFERMEIRA HILDA ANNA 0 9 0

Colocação Pontos COD: 126 - KUMITE - MASCULINO - CADETE - 14 e 15 ANOS - 2ºKYU ACIMA -63KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 ERITAN DIAS MESSIAS E.B.M. LEONORA SCHIMTIZ 15 15 0

2º 12 JULIAN DE OLIVEIRA COELHO E.B.M.DR. FRANKLIN DE OLIVEIRA 9 3 0

3º 9 GUSTAVO MACHADO DOS SANTOS EM. PEDRO IVO CAMPUS 0 9 15

4º 6 GABRIEL CRISTOFOLINE EMEF MINISTRO PEDERO ALIXO 6 0 0

Colocação Pontos COD: 127 - KUMITE - MASCULINO - CADETE - 14 e 15 ANOS - 2ºKYU ACIMA -70KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 24 JOÃO PEDRO TRUCHINSKI BORBA SENAI 15 9 0

2º 24 GABRIEL KAZMIRSKI EMEF PE BRUNO LINDEN 9 0 15

3º 21 GABRIEL CARNEIRO RODRIGUES SENAI JOINVILLE 0 15 6

4º 6 PEDRO MEDEIRO E.B.M. PEDRO II 6 0 0

4º 9 ENRICO REZIM INSTITUTO MAXIMILIANO GAINDZINSKI 0 0 9

Colocação Pontos COD: 128 - KUMITE - MASCULINO - CADETE - 14 e 15 ANOS - 2ºKYU ACIMA +70KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 24 JOÃO PEDRO BONATTI DE LIMA COLEGIO EXELENCIA 9 15 0

2º 24 GUSTAVO SCHEL PORFº LAERCIO CALDEIRA DE ANDRADE 0 9 15

3º 15 GUSTAVO REICHERT SENAI BLUMENAL 15 0 0

Colocação Pontos COD: 132 - KUMITE - FEMININO - CADETE - 14 e 15 ANOS - 2ºKYU ACIMA -47KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos  



1º 30 ALANNA MOREIRA MACIEL E.M. ENFERMEIRA HILDA ANNA 0 15 15

2º 24 MYCAELLE INÁCIO JOÃO CRISTO REI 15 0 9

3º 15 ANALICE DA SILVA ELIAS CRISTO REI 9 0 6

Colocação Pontos COD: 133 - KUMITE - FEMININO - CADETE - 14 e 15 ANOS - 2ºKYU ACIMA -54KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 33 ANDRESSA YUKA NARDES COLÉGIO SHALON 9 9 15

2º 18 ALLANES GUIMARÃES V. ROCHA E.B.M. NAIR RABELO 3 15 0

3º 15 GABRIELA FRASSON ESCOLA DEMÉTRIO BARBOSA BETTIOL 15 0 0

4º 6 MAYRA LETICIA VAHLDICK E.B.E. ANTÔNIO ROCHA DE ANDRADE 6 0 0

Colocação Pontos COD: 134 - KUMITE - FEMININO - CADETE - 14 e 15 ANOS - 2ºKYU ACIMA +54KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 39 DAIANY MACHADO E.M. ANDRADE MIRANDA 15 9 15

2º 15 MARIANA REGINA GONÇALVEZ E.E.B. PAULO BAUER 9 6 0

3º 15 THUANY CRISTINA ALVES S. EEB. PROFª MARIA AMIM GHANEM 0 15 0

4º 9 JULIA AZEVEDO E. VISCONDE DE TUNAY 0 0 9

4º 7 LARISSA DA COSTA SILVA E. ADERBAL GOMES DA SILVA 0 1 6

4º 6 KLUDIMILA ROSSO M. FURTADO CRISTO REI 6 0 0

4º 4 JULIANA LISBOA DE LIMA COLÉGIO ALINOR VIEIRA CORTE 1 3 0  

4º 3 FERNANDA DE FATIMA SCHONS COLÉGIO ALINOR VIEIRA CORTE 3 0 0

Colocação Pontos COD: 140 - KUMITE - MASCULINO - JUNIOR - 16 e 17 ANOS - 2ºKYU ACIMA -55KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 LEONARDO VINICIUS SCHFFEL SENAI BLUMENAL 15 0 15

Colocação Pontos COD: 141 - KUMITE - MASCULINO - JUNIOR - 16 e 17 ANOS - 2ºKYU ACIMA -61KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 39 PETERSON CARVALHO CEMAJOBA 15 15 9

2º 15 LEONARDO REINAUER ORTIZ INST. ADV. DE ENSINO DE SANTA CATARINA 0 0 15

Colocação Pontos COD: 142 - KUMITE - MASCULINO - JUNIOR - 16 e 17 ANOS - 2ºKYU ACIMA -68KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 16 BRUNO H. BREVE DESTRO E.B.E. ANTÔNIO ROCHA DE ANDRADE 15 1 0

2º 15 MARCOS FRANCISCO REITZ IFSC/CAMPUS SJ 0 15 0

3º 15 GIOVANE DE SOUZA DA SILVA IFSC 0 0 15

4º 12 RIAN CIDRAL DO NASCIMENTO IFC CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL 9 3 0

4º 9 MAICOW MACIEL C. MACHADO DE ASSIS 0 9 0

3º 6 RONI DERINGER AVIZ IFC - IBIRAMA 6 0 0

4º 6 ANDRÉ LUIZ DAVILA SANTOS C. FRANCISQUENSE 0 6 0

4º 1 GUILHERME BILK E. ARNALDO MOREIRA DOUAT 0 1 0

4º 1 MAICON DOUGLAS ZEFERINO E.B.M. HENRIQUE DA SILVA FONTES 0 1 0

4º 1 AFONSO DAVI SILVA E. ANTÕNIO MORREIRA DOUAT 0 1 0



Colocação Pontos COD: 143 - KUMITE - MASCULINO - JUNIOR - 16 e 17 ANOS - 2ºKYU ACIMA -76KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 VINICIUS FERRADOR CHITOLINA E.B.F. JULIA MIRANDA DE SOUZA 15 15 0

2º 18 GABRIEL HONORATO CATANIO E. PROFº PE SHULER 9 0 9

3º 15 JUAN SOARES DA SILVA WANDERLEY JUNIOR 0 0 15

Colocação Pontos COD: 150 - KUMITE - FEMININO - JUNIOR - 16 e 17 ANOS - 2ºKYU ACIMA -53KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 MAYRA LETICIA VAHLDICK E.B.E. ANTÔNIO ROCHA DE ANDRADE 0 15 15

Colocação Pontos COD: 151 - KUMITE - FEMININO - JUNIOR - 16 e 17 ANOS - 2ºKYU ACIMA -59KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 SAYANA KAYANE TIMBAUVA E.E. BAILARINA LISELOTT TRINK 0 15 15

Colocação Pontos COD: 152 - KUMITE - FEMININO - JUNIOR - 16 e 17 ANOS - 2ºKYU ACIMA +59KG ASSOCIAÇÃO Pontos Pontos Pontos

1º 30 GABRIELA BARCELOS EEB. JOAQUIM SANTIAGO 15 15 0

2º 9 LARISSA DA COSTA SILVA E. ADERBAL GOMES 9 0 0


